
Szczecinek: Budowa kompleksu stałych pomostów rekre acyjnych wraz z

basenem i k ąpieliskiem na pla ży miejskiej w Szczecinku

Numer ogłoszenia: 488000 - 2013; data zamieszczenia : 27.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 424288 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Szczecinek, Plac Wolności 13, 78-400 Szczecinek, woj. zachodniopomorskie, tel.

094 3714129, faks 094 3740254.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa kompleksu stałych pomostów rekreacyjnych

wraz z basenem i kąpieliskiem na plaży miejskiej w Szczecinku.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i oddanie zgodnie z

projektem budowlanym, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, pozwoleniem na budowę, pozwoleniem

wodnoprawnym, decyzją Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie, decyzją

Burmistrza Miasta Szczecinek, przepisami, w tym techniczno-budowlanymi oraz zasadami wiedzy technicznej i

sztuki budowlanej budowy kompleksu stałych pomostów rekreacyjnych wraz z basenem i kąpieliskiem na plaży

miejskiej w Szczecinku znajdującej się na Indykatywnej Liście Projektów Indywidualnych Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 oraz usunięcie jej wad, stwierdzonych w

trakcie wykonywania robót budowlanych oraz w okresie rękojmi za wady fizyczne i gwarancji jakości, która będzie

mogła samoistnie spełniać funkcję gospodarczą lub techniczną w zakresie: 1. Zagospodarowanie terenu wg P.B.,

2. Architektura wg P.B., 3. Konstrukcja i hydrotechnika wg P.B., 4. Instalacje elektryczne wg P.B., 5. Budowa

ogrodzenia poprzedzona rozbiórką istniejącego wg Projektu arch. - bud., 6. Zakres prac nie obejmuje rozbiórki

istniejących pomostów, którą zamawiający wykonał we własnym zakresie zgodnie z Projektem rozbiórki. Projekt

rozbiórki nie będzie załączony do dokumentacji przetargowej, 7. Zawiadomienie w imieniu Zamawiającego

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Szczecinku o zakończeniu budowy i uzyskanie pisma o

niewniesieniu sprzeciwu do ww. zakończenia budowy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.26.22.11-3, 44.21.24.10-6, 45.26.11.00-5, 45.22.31.00-7,

45.26.23.11-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt pn. Budowa kompleksu stałych pomostów rekreacyjnych wraz z basenem i

kąpieliskiem na plaży miejskiej w Szczecinku w ramach poddziałania 5.5.1 Infrastruktura Turystyki

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.

file:///D:/Dane/Desktop/ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.html

1 z 2 2013-11-27 15:27



Projekt jest wpisany na Indykatywną Listę Projektów Indywidualnych Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Mostowych MOSTAR Sp. z o.o., ul. Bydgoska 13/15B, 73-110 Stargard

Szczeciński, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1628694,27 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1510994,99

Oferta z najni ższą ceną: 1510994,99 / Oferta z najwy ższą ceną: 2293757,43

Waluta:  PLN.

file:///D:/Dane/Desktop/ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.html

2 z 2 2013-11-27 15:27


